АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023 № 1609

г. Кирово-Чепецк

О подготовке документации по планировке территории (проекта

межевания территории) земельного участка с кадастровым номером

43:12:000109:1618, на территории города Кирово-Чепецка

Кировской области

Рассмотрев заявление Желнина Сергея Владимировича о подготовке

документации по планировке территории (проекта межевания территории),

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от

29.12.2004 № 190-ФЗ, подпунктом 4 пункта 1 статьи 39.27 Земельного кодекса

Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, учитывая решение

комиссии по управлению, распоряжению и имуществом и земельным

отношениям в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области 25.07.2023, администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Желнину Сергею Владимировичу:

1.1. Осуществить подготовку документации по планировке территории

(проекта межевания территории) с целью проведения кадастровых работ по

перераспределению земельного участка, находящегося в аренде с

кадастровым номером 43:12:000109:1618 и землями государственная

собственность на которые не разграничена в кадастровом квартале

43:12:000109, с целью исключения вклинивания, вкрапливания, изломанности

границ, чересполосицы.

1.2. До начала подготовки документации по планировке территории

(проекта межевания территории) предоставить на согласование в

администрацию муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области задание на подготовку документации по планировке

территории (проекта межевания территории), содержащее порядок, сроки

подготовки и состав документации по планировке территории,

подготовленное с учетом предложений, указанных в пункте 4 настоящего

постановления.

1.3. Представить подготовленную документацию по планировке

территории (проекта межевания территории) в администрацию

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

проверку и последующего утверждения.

1.4. После утверждения передать документацию по планировке

территории (проект межевания территории) в администрацию

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области для

размещения в информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности.

2.  Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в течение

трех дней со дня подписания настоящего постановления.

3.  Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить

настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в течение трех дней

со дня подписания настоящего постановления.

4.  В течение 5 рабочих дней со дня опубликования настоящего

постановления физические или юридические лица вправе представить в

администрацию муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области свои предложения о порядке, сроках подготовки и

содержании документации по планировке территории.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации  О.С. Зыкина